ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

от 28 июня  2023 г №37

Об условиях приватизации движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  21  декабря  2001г.  №  178-ФЗ  «О  приватизации
государственного и муниципального имущества», руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012г. №860 «Об организации и
проведении  продажи  государственного  и  муниципального  имущества  в
электронной форме», Положением о приватизации имущества,  находящегося в
муниципальной  собственности  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета
Депутатов  Оленьевского  сельского  поселения  от  28.03.2023г.  №4/9,  Уставом
Оленьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить  приватизацию  движимого  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  Оленьевского  сельского  поселения:  легковой
автомобиль ВАЗ-21150, (VIN) ХТА211500743674367314, 2007 года выпуска путем
продажи  на  аукционе  с  открытой  формой  подачи  предложений  о  цене  в
электронной форме.

2.  Определить начальную цену муниципального имущества согласно отчету
№  2023/158  от  21.06.2023  г.  «Об  оценке  рыночной  стоимости  легкового
автомобиля ВАЗ-21150, (VIN) ХТА211500743674367314, 2007 года выпуска»  77
000,00 (Семьдесят семь тысяч рублей 00 копеек), величину повышения начальной
цены («шаг аукциона») - 3%, задаток– 10% от начальной цены.

3.  Разместить  извещение  о  проведении  аукциона  на  официальном  сайте
Администрации Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального
района  http://оленье34.рф/,  на  сайте  Российской  Федерации  для  размещения
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                                      А.П.Сучков

http://www.torgi.gov.ru/